
  НАЦИОНАЛЬНАЯ МИНИ-ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА
  Протокол матча   ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ IFL

  Дата и время проведения   20 декабря 2025 17:00   Место проведения   АРЕНА НМЛ - ДОМАШНЯЯ АРЕНА
(1 поле)

  ГУЧЧИ ГАББАНА   ЛЕГЕНДА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аносов Виталий
Бородкин Евгений
Буймистренко Владимир
Вартик Дмитрий
Гусманова Гульназ
Ермолаев Андрей
Иванова Юлия
Потехин Филипп
Птицин Дмитрий
Растворов Антон
Решетило Дмитрий
Смирнов Максим
Стрембицкая Диана
Ульяничев Максим
Филаткин Иван
Шай-Агасси Илья
Янушевский Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Абрамов Артем
Кужелев Игорь

3 Кузнецов Василий
88 Кутасов Антон
1 Лавренов Андрей

77 Лесин Анатолий
18 Мусаев Ясин
2 Пирожников Денис

Платонов Никита
8 Пронин Павел
4 Родкин Станислав

25 Савин Владимир
Семченко Владимир

7 Слащилин Евгений
21 Служаев Александр

Тулупов Александр
14 Чурин Александр
6 Шаталов Александр

Эскаков Евгений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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